
 

                                                      

  Пречистениот текст на законот е изготвен врз основа на Законот за Царинската управа ( 

„Службен весник на Република Македонија“ бр. 46/2004, 81/2005, 107/2007, 103/2008, 64/2009, 

105/2009, 48/2010, 158/2010, 53/2011 113/2012 , 43/2014, 167/2014, 33/2015, 61/2015, 129/2015  и 

23/2016). 

 Пречистениот текст нема правна сила. 

 За правни цели во постапката единствено валидни се текстовите кои што се објавени во 

претходно наведените Службени весници на Република Македонија. 





















 







 























 

 







 

 

























 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

















 


